
トーシンパートナーズ チームケンズカップアクアスロン in 西武園ゆうえんち大会
【総合記録】　ｷｯｽﾞA

2025年7月5日（土）

総合
順位 No. 氏名 性別 総合記録 総合

ミリ秒 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順 男子
順位

女子
順位 区分 区分

順位

1 209 山口 正士朗 男 0:07:10 150 0:02:12 3 0:04:58 2 1 小学2年男子 1

2 211 大村 奈惺 男 0:07:10 710 0:02:02 2 0:05:08 3 2 小学2年男子 2

3 204 高谷 歩睦 男 0:07:22 90 0:02:28 11 0:04:54 1 3 小学2年男子 3

4 177 小玉 杏子 女 0:07:45 730 0:01:52 1 0:05:53 10 1 小学1年女子 1

5 207 鈴木 十希 男 0:07:56 110 0:02:24 9 0:05:32 7 4 小学2年男子 4

6 206 山口 颯士 男 0:07:59 100 0:02:46 16 0:05:13 4 5 小学2年男子 5

7 275 橋本 真凰 女 0:08:00 30 0:02:37 15 0:05:23 5 2 小学2年女子 1

8 203 三冨 成 男 0:08:01 60 0:02:29 12 0:05:32 6 6 小学2年男子 6

9 202 阿部 樹 男 0:08:23 510 0:02:13 4 0:06:10 14 7 小学2年男子 7

10 276 杉 華那 女 0:08:23 720 0:02:20 6 0:06:03 11 3 小学2年女子 2

11 277 小町 ゆうり 女 0:08:24 100 0:02:20 7 0:06:04 13 4 小学2年女子 3

12 271 栗原 野々椛 女 0:08:48 420 0:02:33 13 0:06:15 15 5 小学2年女子 4

13 174 金井 結叶 女 0:08:48 670 0:03:10 21 0:05:38 8 6 小学1年女子 2

14 273 古川 怜奈 女 0:08:51 960 0:02:48 17 0:06:03 12 7 小学2年女子 5

15 272 脇田 采來 女 0:08:54 310 0:02:25 10 0:06:29 17 8 小学2年女子 6

16 208 坂本 宙之典 男 0:09:07 790 0:02:22 8 0:06:45 21 8 小学2年男子 8

17 178 宇都 綾乃 女 0:09:17 700 0:02:36 14 0:06:41 19 9 小学1年女子 3

18 210 斎藤 翔太 男 0:09:20 830 0:03:41 22 0:05:39 9 9 小学2年男子 9

19 171 杉 幸芽 女 0:09:22 600 0:02:16 5 0:07:06 25 10 小学1年女子 4

20 212 岩越 晴希 男 0:09:24 400 0:03:08 19 0:06:16 16 10 小学2年男子 10

21 201 三沢 肇 男 0:10:06 130 0:03:10 20 0:06:56 23 11 小学2年男子 11

22 278 山田 彩恵 女 0:10:25 450 0:03:08 18 0:07:17 26 11 小学2年女子 7

23 205 加藤 翼 男 0:10:37 200 0:03:53 24 0:06:44 20 12 小学2年男子 12

24 173 そね まりか 女 0:10:42 70 0:04:10 25 0:06:32 18 12 小学1年女子 5

25 175 香川 千佳 女 0:10:54 200 0:03:48 23 0:07:06 24 13 小学1年女子 6

26 172 山口 ほの香 女 0:11:13 890 0:04:25 26 0:06:48 22 14 小学1年女子 7

DNS 274 吉良 わかな 女 小学2年女子



トーシンパートナーズ チームケンズカップアクアスロン in 西武園ゆうえんち大会
【総合記録】　ｷｯｽﾞB

2025年7月5日（土）

総合
順位 No. 氏名 性別 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順 男子

順位
女子
順位 区分 区分

順位

1 301 井上 洋 男 0:07:08 0:02:29 2 0:04:39 1 1 小学3年男子 1

2 421 小島 徹也 男 0:07:36 0:02:56 13 0:04:40 2 2 小学4年男子 1

3 416 五十畑 柑汰 男 0:07:38 0:02:46 6 0:04:52 4 3 小学4年男子 2

4 477 岩久 怜生 女 0:07:40 0:02:53 10 0:04:47 3 1 小学4年女子 1

5 482 小西 彩夏 女 0:07:49 0:02:49 8 0:05:00 5 2 小学4年女子 2

6 474 坂本 実海 女 0:07:53 0:02:35 3 0:05:18 11 3 小学4年女子 3

7 476 脇田 実采 女 0:07:59 0:02:54 11 0:05:05 6 4 小学4年女子 4

8 305 椿 朝陽 男 0:08:02 0:02:57 15 0:05:05 7 4 小学3年男子 2

9 414 早部 成 男 0:08:08 0:02:55 12 0:05:13 10 5 小学4年男子 3

10 377 益田 莉瑚 女 0:08:18 0:03:10 23 0:05:08 8 5 小学3年女子 1

11 372 坂本 優芽 女 0:08:18 0:02:38 4 0:05:40 27 6 小学3年女子 2

12 415 市場 瑛人 男 0:08:20 0:03:01 17 0:05:19 12 6 小学4年男子 4

13 422 前田 俐碧也 男 0:08:25 0:03:02 18 0:05:23 15 7 小学4年男子 5

14 480 今井 心結 女 0:08:25 0:02:44 5 0:05:41 28 7 小学4年女子 5

15 302 奥津 琥太 男 0:08:28 0:02:49 7 0:05:39 25 8 小学3年男子 3

16 412 吉田 龍矢 男 0:08:32 0:03:13 26 0:05:19 13 9 小学4年男子 6

17 420 行本 朝陽 男 0:08:34 0:03:03 19 0:05:31 19 10 小学4年男子 7

18 410 滝川 裕大 男 0:08:35 0:03:05 21 0:05:30 17 11 小学4年男子 8

19 411 杉 虎哲 男 0:08:41 0:03:04 20 0:05:37 24 12 小学4年男子 9

20 481 松本 千穂 女 0:08:43 0:03:14 27 0:05:29 16 8 小学4年女子 6

21 303 佐藤 晃太 男 0:08:47 0:02:57 16 0:05:50 30 13 小学3年男子 4

22 401 山田 虎ノ助 男 0:08:49 0:03:18 28 0:05:31 20 14 小学4年男子 10

23 307 大畑 晃平 男 0:08:50 0:03:11 25 0:05:39 26 15 小学3年男子 5

24 418 太田 碧 男 0:08:51 0:03:38 37 0:05:13 9 16 小学4年男子 11

25 376 阿部 葵 女 0:08:58 0:03:27 33 0:05:31 18 9 小学3年女子 3

26 408 香川 大和 男 0:08:58 0:03:22 31 0:05:36 22 17 小学4年男子 12

27 371 行本 春希 女 0:09:02 0:02:56 14 0:06:06 34 10 小学3年女子 4

28 417 山田 隼大 男 0:09:09 0:03:32 36 0:05:37 23 18 小学4年男子 13

29 413 工藤 直朗 男 0:09:13 0:03:53 42 0:05:20 14 19 小学4年男子 14

30 484 星野 瑠奈 女 0:09:13 0:02:51 9 0:06:22 41 11 小学4年女子 7

31 379 中園 塔子 女 0:09:17 0:03:18 29 0:05:59 32 12 小学3年女子 5

32 419 嶋津 聖浪 男 0:09:22 0:02:28 1 0:06:54 48 20 小学4年男子 15

33 485 小玉 莉子 女 0:09:27 0:03:11 24 0:06:16 39 13 小学4年女子 8

34 471 池田 理乃 女 0:09:27 0:03:27 34 0:06:00 33 14 小学4年女子 9

35 407 坂田 優晴 男 0:09:33 0:03:25 32 0:06:08 35 21 小学4年男子 16

36 404 矢部 遣 男 0:09:33 0:03:42 40 0:05:51 31 22 小学4年男子 17

37 478 山本 茉莉 女 0:09:34 0:03:59 44 0:05:35 21 15 小学4年女子 10

38 402 佐々木 高太朗 男 0:09:37 0:03:10 22 0:06:27 43 23 小学4年男子 18

39 479 関口 董子 女 0:09:43 0:03:29 35 0:06:14 38 16 小学4年女子 11

40 405 池田 圭佑 男 0:09:50 0:04:02 48 0:05:48 29 24 小学4年男子 19

41 306 絹山 大智 男 0:09:51 0:03:41 39 0:06:10 37 25 小学3年男子 6

42 472 山口 柑奈 女 0:09:51 0:03:19 30 0:06:32 45 17 小学4年女子 12



トーシンパートナーズ チームケンズカップアクアスロン in 西武園ゆうえんち大会
【総合記録】　ｷｯｽﾞB

2025年7月5日（土）

総合
順位 No. 氏名 性別 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順 男子

順位
女子
順位 区分 区分

順位

43 373 松本 れんか 女 0:10:11 0:04:01 46 0:06:10 36 18 小学3年女子 6

44 487 山田 栞那 女 0:10:18 0:03:39 38 0:06:39 46 19 小学4年女子 13

45 312 中山 鐵心 男 0:10:31 0:04:02 47 0:06:29 44 26 小学3年男子 7

46 403 大賀 晴之亮 男 0:10:40 0:04:18 53 0:06:22 40 27 小学4年男子 20

47 486 岩越 美月 女 0:11:20 0:03:52 41 0:07:28 50 20 小学4年女子 14

48 375 川良 茅穂 女 0:11:34 0:03:58 43 0:07:36 52 21 小学3年女子 7

49 473 菰田 萌々音 女 0:11:43 0:04:18 52 0:07:25 49 22 小学4年女子 15

50 475 福岡 花梨 女 0:11:44 0:04:00 45 0:07:44 53 23 小学4年女子 16

51 304 高橋 巧 男 0:11:45 0:05:20 57 0:06:25 42 28 小学3年男子 8

52 406 伊藤 悠馬 男 0:11:47 0:04:58 55 0:06:49 47 29 小学4年男子 21

53 483 松下 千璃 女 0:12:03 0:04:17 51 0:07:46 54 24 小学4年女子 17

54 374 梅原 朋花 女 0:12:48 0:05:16 56 0:07:32 51 25 小学3年女子 8

55 423 奥山 智司 男 0:15:06 0:04:22 54 0:10:44 55 30 小学4年男子 22

DSQ 309 二條 晴太 男 0:07:01 0:04:14 49 0:02:47 小学3年男子

DSQ 311 山下 諒悟 男 0:07:08 0:04:14 50 0:02:54 小学3年男子

DNS 308 前田 凛空 男 小学3年男子

DNS 310 宇都 総一郎 男 小学3年男子

DNS 378 山口 璃子 女 小学3年女子

DNS 409 岩本 湊大 男 小学4年男子



トーシンパートナーズ チームケンズカップアクアスロン in 西武園ゆうえんち大会
【総合記録】　ｷｯｽﾞC

2025年7月5日（土）

総合
順位 No. 氏名 性別 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順 男子

順位
女子
順位 区分 区分

順位

1 611 井上 晃輔 男 0:09:57 0:03:22 1 0:06:35 1 1 小学6年男子 1

2 507 横山 由 男 0:10:13 0:03:23 3 0:06:50 2 2 小学5年男子 1

3 510 東 陽貴 男 0:10:31 0:03:24 4 0:07:07 4 3 小学5年男子 2

4 674 伊藤 恵 女 0:10:36 0:03:28 6 0:07:08 5 1 小学6年女子 1

5 601 村井 晴哉 男 0:10:45 0:03:26 5 0:07:19 6 4 小学6年男子 2

6 606 山形 爽陽 男 0:11:17 0:03:23 2 0:07:54 12 5 小学6年男子 3

7 581 小林 奏海 女 0:11:24 0:03:35 7 0:07:49 9 2 小学5年女子 1

8 607 山田 大夢 男 0:11:38 0:04:37 19 0:07:01 3 6 小学6年男子 4

9 675 杉山 日咲 女 0:11:50 0:03:46 8 0:08:04 14 3 小学6年女子 2

10 508 前田 桃空 男 0:11:54 0:03:52 9 0:08:02 13 7 小学5年男子 3

11 612 小島 永大 男 0:11:54 0:04:08 12 0:07:46 8 8 小学6年男子 5

12 579 板垣 好美 女 0:12:03 0:04:18 13 0:07:45 7 4 小学5年女子 2

13 571 井上 詩子 女 0:12:18 0:04:02 10 0:08:16 16 5 小学5年女子 3

14 511 市川 智輝 男 0:12:25 0:04:32 17 0:07:53 11 9 小学5年男子 4

15 609 岩本 幸大 男 0:12:29 0:04:05 11 0:08:24 18 10 小学6年男子 6

16 576 中清水 麻衣 女 0:12:41 0:04:30 16 0:08:11 15 6 小学5年女子 4

17 506 北林 馳大 男 0:13:17 0:04:33 18 0:08:44 23 11 小学5年男子 5

18 580 梅崎 栞里 女 0:13:54 0:05:14 24 0:08:40 22 7 小学5年女子 5

19 671 原田 あかり 女 0:13:57 0:04:29 15 0:09:28 29 8 小学6年女子 3

20 672 水野 杏奈 女 0:14:25 0:04:40 20 0:09:45 30 9 小学6年女子 4

21 605 黒澤 茂秀 男 0:14:27 0:06:04 32 0:08:23 17 12 小学6年男子 7

22 573 斎藤 悠佳 女 0:14:36 0:04:41 21 0:09:55 33 10 小学5年女子 6

23 501 室田 翼 男 0:14:40 0:06:49 43 0:07:51 10 13 小学5年男子 6

24 512 澤田 将至 男 0:14:43 0:05:49 29 0:08:54 24 14 小学5年男子 7

25 676 山下 明鈴 女 0:15:02 0:06:27 36 0:08:35 19 11 小学6年女子 5

26 677 奥山 理帆 女 0:15:07 0:06:00 30 0:09:07 27 12 小学6年女子 6

27 505 前中 博登 男 0:15:12 0:06:32 37 0:08:40 21 15 小学5年男子 8

28 604 町田 遼介 男 0:15:15 0:06:36 38 0:08:39 20 16 小学6年男子 8

29 574 髙橋 るえら 女 0:15:19 0:05:22 26 0:09:57 34 13 小学5年女子 7

30 509 末吉 虎之助 男 0:15:25 0:04:55 22 0:10:30 36 17 小学5年男子 9

31 603 鈴木 颯真 男 0:15:41 0:06:17 35 0:09:24 28 18 小学6年男子 9

32 602 大上 英幸 男 0:15:41 0:04:22 14 0:11:19 40 19 小学6年男子 10

33 608 二上 空登 男 0:15:45 0:06:40 39 0:09:05 26 20 小学6年男子 11

34 503 中村 嘉月 男 0:15:46 0:06:49 44 0:08:57 25 21 小学5年男子 10

35 673 宮川 結芽 女 0:15:48 0:06:03 31 0:09:45 31 14 小学6年女子 7

36 572 浅野 まい 女 0:16:13 0:06:06 33 0:10:07 35 15 小学5年女子 8

37 514 高品 哉宏 男 0:16:19 0:05:47 28 0:10:32 37 22 小学5年男子 11

38 578 石橋 菫 女 0:16:39 0:05:43 27 0:10:56 39 16 小学5年女子 9

39 577 山口 葉奈 女 0:16:40 0:06:47 42 0:09:53 32 17 小学5年女子 10

40 502 山本 康陽 男 0:17:40 0:06:46 41 0:10:54 38 23 小学5年男子 12

41 513 桐原 涼太 男 0:18:22 0:06:10 34 0:12:12 41 24 小学5年男子 13

42 575 中野 涼花 女 0:19:34 0:05:10 23 0:14:24 42 18 小学5年女子 11



トーシンパートナーズ チームケンズカップアクアスロン in 西武園ゆうえんち大会
【総合記録】　ｷｯｽﾞC

2025年7月5日（土）

総合
順位 No. 氏名 性別 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順 男子

順位
女子
順位 区分 区分

順位

DSQ 504 佐々木 凛 男 0:12:40 0:06:45 40 0:05:55 小学5年男子

DSQ 610 松下 宗右 男 0:10:11 0:05:19 25 0:04:52 小学6年男子



トーシンパートナーズ チームケンズカップアクアスロン in 西武園ゆうえんち大会
【総合記録】　ｼｮｰﾄＡ

2025年7月5日（土）

総合
順位 No. 氏名 性別 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順 男子

順位
女子
順位

1 707 山田 岳穂 男 0:10:12 0:04:11 4 0:06:01 1 1

2 776 西﨑 凪紗 女 0:10:33 0:03:40 1 0:06:53 4 1

3 704 坂本 結斗 男 0:10:50 0:04:01 2 0:06:49 3 2

4 702 橋本 雅喜 男 0:11:20 0:04:22 8 0:06:58 5 3

5 710 池田 智哉 男 0:11:50 0:05:35 18 0:06:15 2 4

6 709 奥津 颯太 男 0:11:53 0:04:09 3 0:07:44 11 5

7 771 中園 葉月 女 0:11:57 0:04:16 6 0:07:41 9 2

8 772 塘 彩菜 女 0:12:07 0:04:15 5 0:07:52 13 3

9 703 原田 優輝 男 0:12:13 0:04:57 12 0:07:16 7 6

10 701 古谷 心一 男 0:12:21 0:05:05 14 0:07:16 6 7

11 773 金城 莉緒 女 0:12:22 0:04:40 10 0:07:42 10 4

12 705 東 幹也 男 0:12:24 0:04:22 9 0:08:02 14 8

13 777 板垣 成美 女 0:12:37 0:04:50 11 0:07:47 12 5

14 775 ⾧谷川 絹佳 女 0:12:52 0:04:20 7 0:08:32 17 6

15 778 浅野 めい 女 0:13:04 0:05:25 17 0:07:39 8 7

16 708 澤田 大昂 男 0:13:20 0:05:06 15 0:08:14 15 9

17 714 中山 源造 男 0:13:36 0:05:11 16 0:08:25 16 10

18 774 滝川 姫菜子 女 0:13:55 0:05:02 13 0:08:53 18 8

19 712 安達 虎之介 男 0:16:00 0:06:30 21 0:09:30 19 11

20 706 尾内 優希 男 0:16:08 0:06:00 20 0:10:08 20 12

21 713 内藤 慎太 男 0:16:09 0:05:59 19 0:10:10 21 13

22 711 村田 輝好 男 0:17:10 0:06:31 22 0:10:39 22 14



トーシンパートナーズ チームケンズカップアクアスロン in 西武園ゆうえんち大会
【総合記録】　ｼｮｰﾄＢ

2025年7月5日（土）

総合
順位 No. 氏名 性別 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順 男子

順位
女子
順位

1 806 星野 輝 男 0:11:08 0:04:36 2 0:06:32 1 1

2 801 渡部琥太郎 男 0:11:57 0:03:55 1 0:08:02 4 2

3 802 秋山 匠 男 0:13:23 0:06:02 12 0:07:21 2 3

4 878 三沢 麻実 女 0:13:24 0:04:37 3 0:08:47 8 1

5 814 吉田 圭佑 男 0:13:30 0:05:33 8 0:07:57 3 4

6 872 山田 桜緒 女 0:13:33 0:04:38 4 0:08:55 10 2

7 813 坂本 憲太郎 男 0:13:53 0:05:38 9 0:08:15 5 5

8 804 杉澤 星也 男 0:14:12 0:05:32 7 0:08:40 7 6

9 871 浅井 瑠那 女 0:14:18 0:05:08 5 0:09:10 11 3

10 815 澤田 裕一 男 0:14:49 0:05:14 6 0:09:35 14 7

11 809 栗原 龍太 男 0:14:51 0:06:03 13 0:08:48 9 8

12 808 正木 龍行 男 0:15:04 0:05:41 10 0:09:23 12 9

13 805 増田 圭亮 男 0:16:02 0:06:35 21 0:09:27 13 10

14 880 川野辺 幸子 女 0:16:24 0:06:43 23 0:09:41 16 4

15 807 大藤 皓哉 男 0:16:40 0:07:01 25 0:09:39 15 11

16 818 渡邉鼓汰郎 男 0:16:47 0:06:24 18 0:10:23 17 12

17 876 川嶋 瑞江 女 0:16:53 0:05:53 11 0:11:00 20 5

18 875 ⾧友 満優 女 0:17:25 0:06:33 20 0:10:52 19 6

19 816 北田 喜之 男 0:17:42 0:06:17 15 0:11:25 25 13

20 820 木暮 辰海 男 0:17:45 0:06:22 17 0:11:23 23 14

21 877 西川 夏澄 女 0:17:50 0:06:40 22 0:11:10 21 7

22 811 栢沼 翔 男 0:18:03 0:09:32 29 0:08:31 6 15

23 812 井神 知希 男 0:18:03 0:07:20 26 0:10:43 18 16

24 819 湯浅 慶斗 男 0:18:07 0:06:22 16 0:11:45 26 17

25 881 澤田 裕子 女 0:18:20 0:06:57 24 0:11:23 24 8

26 874 千田 怜奈 女 0:18:41 0:06:25 19 0:12:16 28 9

27 873 高林 明希 女 0:18:41 0:07:29 27 0:11:12 22 10

28 821 駒村 竜太 男 0:18:46 0:06:11 14 0:12:35 29 18

29 879 中野 悠 女 0:20:02 0:07:50 28 0:12:12 27 11

DNS 803 宮澤 虹太 男

DNS 810 鈴木 信一 男

DNS 817 宮原 保彦 男



トーシンパートナーズ チームケンズカップアクアスロン in 西武園ゆうえんち大会
【総合記録】　ロング

2025年7月5日（土）

総合
順位 No. 氏名 性別 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順 男子

順位
女子
順位

1 901 大塚 陽 男 0:18:55 0:08:42 1 0:10:13 1 1

2 918 西﨑 昌宏 男 0:22:23 0:10:28 2 0:11:55 5 2

3 944 金井悠二 男 0:23:18 0:11:46 4 0:11:32 4 3

4 905 洲上 幹太 男 0:23:44 0:12:17 7 0:11:27 3 4

5 934 鈴木 英明 男 0:24:04 0:12:44 13 0:11:20 2 5

6 914 塩野 竜也 男 0:25:15 0:12:19 9 0:12:56 10 6

7 921 中下 勝達 男 0:25:22 0:12:30 10 0:12:52 9 7

8 932 曽根原 達也 男 0:25:26 0:13:21 15 0:12:05 7 8

9 978 前馬 智萌 女 0:25:55 0:12:41 12 0:13:14 11 1

10 933 雨宮 雄一 男 0:26:07 0:13:24 16 0:12:43 8 9

11 971 江口 実優 女 0:26:11 0:11:49 5 0:14:22 20 2

12 908 岸 宏暉 男 0:26:20 0:10:44 3 0:15:36 27 10

13 928 板垣 均 男 0:26:39 0:11:58 6 0:14:41 22 11

14 902 豊嶋 真生 男 0:26:51 0:12:37 11 0:14:14 18 12

15 938 森田 充 男 0:27:23 0:12:19 8 0:15:04 25 13

16 922 中野 悟 男 0:27:59 0:12:49 14 0:15:10 26 14

17 972 高田 彩加 女 0:28:03 0:13:34 17 0:14:29 21 3

18 910 徳田 優 男 0:28:19 0:16:15 31 0:12:04 6 15

19 913 玉利 洋平 男 0:28:47 0:14:42 24 0:14:05 17 16

20 915 石橋 浩二 男 0:28:58 0:15:31 27 0:13:27 13 17

21 917 坂井 謙市 男 0:29:11 0:14:23 22 0:14:48 23 18

22 977 石川 美貴子 女 0:29:15 0:15:57 30 0:13:18 12 4

23 920 飯塚 太朗 男 0:30:05 0:14:15 20 0:15:50 30 19

24 911 上野 俊太郎 男 0:30:17 0:16:50 37 0:13:27 14 20

25 916 枝窪 拓郎 男 0:30:35 0:15:42 29 0:14:53 24 21

26 929 川浪 康範 男 0:30:45 0:14:54 25 0:15:51 31 22

27 931 小出 雄太 男 0:30:46 0:16:53 38 0:13:53 15 23

28 935 藤田 昌俊 男 0:31:08 0:15:10 26 0:15:58 32 24

29 907 片貝 光紀 男 0:31:30 0:14:29 23 0:17:01 39 25

30 973 松本 千佳 女 0:31:36 0:17:39 42 0:13:57 16 5

31 936 杉澤 正也 男 0:32:06 0:13:57 18 0:18:09 42 26

32 927 伊藤 城治 男 0:32:20 0:16:37 35 0:15:43 29 27

33 940 小森 健史 男 0:32:56 0:16:49 36 0:16:07 33 28

34 941 武藤 浩行 男 0:33:04 0:17:24 40 0:15:40 28 29

35 903 加藤 遼大 男 0:33:14 0:16:28 33 0:16:46 37 30

36 979 鈴木 麻由 女 0:33:24 0:14:08 19 0:19:16 46 6

37 930 水橋 章太 男 0:33:29 0:14:17 21 0:19:12 45 31

38 981 神野 彩子 女 0:33:50 0:16:31 34 0:17:19 40 7

39 937 椿 健太郎 男 0:34:08 0:19:50 53 0:14:18 19 32

40 924 榊原 秀人 男 0:34:25 0:18:07 43 0:16:18 36 33

41 939 石川 聡 男 0:34:44 0:18:26 45 0:16:18 35 34



トーシンパートナーズ チームケンズカップアクアスロン in 西武園ゆうえんち大会
【総合記録】　ロング

2025年7月5日（土）

総合
順位 No. 氏名 性別 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順 男子

順位
女子
順位

42 976 山下 知美 女 0:34:59 0:15:37 28 0:19:22 47 8

43 904 礒部 真司 男 0:35:18 0:18:31 46 0:16:47 38 35

44 923 黄瀬 聡司 男 0:35:41 0:17:37 41 0:18:04 41 36

45 983 庄司 裕美子 女 0:36:01 0:17:21 39 0:18:40 43 9

46 909 大槻 崇博 男 0:36:15 0:16:25 32 0:19:50 48 37

47 982 小藤田 春奈 女 0:36:36 0:20:24 54 0:16:12 34 10

48 906 菊名 颯 男 0:37:57 0:19:07 50 0:18:50 44 38

49 985 松島 和代 女 0:39:03 0:18:35 47 0:20:28 49 11

50 919 飯尾 良博 男 0:39:06 0:18:38 48 0:20:28 50 39

51 943 伴 勉 男 0:40:21 0:18:16 44 0:22:05 53 40

52 926 齊藤 金洋 男 0:40:49 0:19:15 51 0:21:34 51 41

53 942 松島 修 男 0:41:33 0:19:40 52 0:21:53 52 42

54 975 後藤 栄津子 女 0:43:34 0:21:11 55 0:22:23 54 12

55 925 松尾 憲恭 男 0:45:05 0:18:42 49 0:26:23 55 43

DNS 912 阿部 映二 男

DNS 974 田代 星乃 女

DNS 980 清水 陽子 女

DNS 984 大久保 早苗 女

DNS 986 田辺 千由紀 女



トーシンパートナーズ チームケンズカップアクアスロン in 西武園ゆうえんち大会
【総合記録】　ペアA

2025年7月5日（土）

総合
順位 No. 氏名 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順

1 1015 仁保 学／仁保 創太 0:08:06 0:02:42 3 0:05:24 1

2 1027 鈴木 辰巳／鈴木 彩矢 0:08:28 0:02:46 5 0:05:42 2

3 1030 星野 功太／星野 玲奈 0:08:42 0:02:19 1 0:06:23 14

4 1021 内田 智文／内田 瑛士 0:08:52 0:02:53 7 0:05:59 4

5 1025 神戸美雪／神戸祐我 0:08:55 0:02:24 2 0:06:31 15

6 1023 塩野 恵利／塩野 七瀬 0:09:01 0:02:44 4 0:06:17 11

7 1018 片山 真吾／片山 瑛太 0:09:03 0:02:48 6 0:06:15 7

8 1009 下村 武／下村 麻心 0:09:13 0:03:04 9 0:06:09 6

9 1010 杉山 光／杉山 日和 0:09:17 0:03:00 8 0:06:17 12

10 1019 工藤 秀明／工藤 慈朗 0:09:26 0:03:18 15 0:06:08 5

11 1001 前田 耕一郎／前田 栄治 0:09:28 0:03:29 20 0:05:59 3

12 1006 岡田 雄佑／岡田 紗英 0:09:31 0:03:13 14 0:06:18 13

13 1022 鶴見 晋親／鶴見 知樹 0:09:38 0:03:21 16 0:06:17 9

14 1035 金井悠二／金井さゆり 0:09:39 0:03:23 18 0:06:16 8

15 1032 大野 裕一郎／大野 桜子 0:09:46 0:03:06 11 0:06:40 18

16 1002 絹山 誉紹／絹山 智也 0:09:47 0:03:11 13 0:06:36 16

17 1017 川浦 文宏／川浦 大誠 0:09:55 0:03:38 22 0:06:17 10

18 1024 井神 望美／井神 遥希 0:10:06 0:03:22 17 0:06:44 20

19 1029 坂田 秀豪／坂田 優月 0:10:31 0:03:05 10 0:07:26 23

20 1020 大賀 範丈／大賀 結之亮 0:10:37 0:03:59 25 0:06:38 17

21 1028 福岡 良樹／福岡 杏菜 0:10:40 0:03:09 12 0:07:31 24

22 1014 鈴木 拓真／鈴木 優李 0:11:04 0:03:23 19 0:07:41 28

23 1036 石橋 英二／石橋 紗 0:11:24 0:03:31 21 0:07:53 29

24 1016 寺澤 和希／寺澤 陽貴 0:11:26 0:04:34 28 0:06:52 21

25 1033 宮川 壮進／宮川 芽衣 0:11:26 0:04:44 30 0:06:42 19

26 1026 早川 進／早川 柚綺 0:11:28 0:03:55 23 0:07:33 25

27 1012 石塚 真美／石塚 絢葉 0:11:51 0:04:11 26 0:07:40 27

28 1013 梁取 緑／梁取 夕依 0:12:06 0:03:58 24 0:08:08 30

29 1003 相馬 圭／相馬 遼 0:12:07 0:04:52 33 0:07:15 22

30 1005 森永 瑞季／森永 晴太 0:12:10 0:04:35 29 0:07:35 26

31 1011 浦田 淳美／浦田 真緒 0:12:50 0:04:27 27 0:08:23 31

32 1008 竹田 啓紀／竹田 清菜 0:14:27 0:04:50 31 0:09:37 32

33 1007 ⾧谷川 拓海／⾧谷川 文乃 0:15:26 0:04:52 32 0:10:34 33

DNS 1004 末武 春奈／末武 直也

DNS 1031 佐々木  純／佐々木  紬

DNS 1034 久重 由佳／久重 まこと



トーシンパートナーズ チームケンズカップアクアスロン in ⻄武園ゆうえんち⼤会
【総合記録】　ペアB

2025年7⽉5⽇（⼟）
総合
順位

No. ⽒名 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順

1 2062 坂本 邦拓／坂本 優⾐ 0:07:53 0:02:36 2 0:05:17 5

2 2016 庄司 智広／庄司 千紘 0:08:06 0:02:19 1 0:05:47 12

3 2018 ⽮⾕ 淳／⽮⾕ ⼼芽 0:08:14 0:03:01 4 0:05:13 3

4 2054 加藤 貴敬／加藤 ⼤翔 0:08:19 0:03:18 8 0:05:01 1

5 2059 ⼭本 耕嗣／⼭本 悠嗣 0:08:43 0:03:32 11 0:05:11 2

6 2004 関⼝ 祐太／関⼝ 陸⽃ 0:08:51 0:03:30 10 0:05:21 7

7 2008 町⽥ 浩樹／町⽥ 悠成 0:08:54 0:03:24 9 0:05:30 8

8 2027 押尾 理夫 ／押尾 桜愛 0:09:00 0:03:40 16 0:05:20 6

9 2010 ⾼橋 寿正／⾼橋 新 0:09:02 0:03:45 19 0:05:17 4

10 2019 沓名 亮典／沓名 莉⾳ 0:09:09 0:03:34 12 0:05:35 9

11 2017 中島 隆太／中島 ふきか 0:09:11 0:02:59 3 0:06:12 18

12 2063 宮崎 啓／宮崎 千櫻 0:09:23 0:03:04 5 0:06:19 20

13 2052 ⼭之⼝ ジョエル／ラビリア ディビッド 0:09:28 0:03:40 17 0:05:48 13

14 2006 ⼤和⽥ 諭／⼤和⽥ ⼀ 0:09:36 0:03:15 7 0:06:21 23

15 2057 柿原 裕介／柿原 梓真 0:09:40 0:04:03 29 0:05:37 10

16 2056 荒井 英⼀／荒井 真⼀ 0:09:47 0:04:05 31 0:05:42 11

17 2002 清⽔ 智⽂／清⽔ 颯⼤ 0:09:47 0:03:50 22 0:05:57 15

18 2058 ⼭⼝ ⼒⼠／⼭⼝ 雄⼤ 0:09:50 0:04:00 25 0:05:50 14

19 2020 藤崎 恵介／藤崎 真奈 0:09:54 0:03:08 6 0:06:46 28

20 2068 ⾼橋 健太／髙橋陽 0:09:58 0:03:37 15 0:06:21 22

21 2005 鈴⽊ 健司／鈴⽊ 健⼼ 0:10:01 0:03:46 20 0:06:15 19

22 2061 松久保 基樹／松久保 美樹 0:10:02 0:03:55 24 0:06:07 16

23 2021 ⼩⼭ 潔／⼩⼭ 紗世 0:10:09 0:04:02 27 0:06:07 17

24 2065 ⽵⼭ 雅樹／⽵⼭ 鈴夏 0:10:24 0:03:50 21 0:06:34 25

25 2012 瀬⼾ 友⼦／瀬⼾ ⼀進 0:10:40 0:03:36 14 0:07:04 31

26 2015 森井 泰弘／森井 ⾥美 0:10:56 0:04:36 33 0:06:20 21

27 2060 ⼤上 忠幸／⼤上 忠俊 0:10:56 0:03:36 13 0:07:20 36

28 2066 ⼟屋 直之／⼟屋 希結 0:11:00 0:04:03 28 0:06:57 29

29 2026 相楽 敦⼦／相楽 美怜 0:11:00 0:03:54 23 0:07:06 32

30 2023 野中 望／野中 ⿇ 0:11:02 0:04:03 30 0:06:59 30

31 2014 中⼭ 容平／中⼭ 琴巴 0:11:17 0:04:01 26 0:07:16 34

32 2022 菅原 梓／菅原 未結 0:11:18 0:03:41 18 0:07:37 38

33 2025 進藤 奈美⼦／進藤 佳⾳ 0:11:27 0:04:19 32 0:07:08 33

34 2064 天野 渉／天野 莉緒 0:11:49 0:05:12 35 0:06:37 27

35 2007 河野 司／河野 崇介 0:12:29 0:05:54 37 0:06:35 26

36 2011 阿世賀 ⼀彦／杉岡 柊輔 0:12:32 0:06:01 38 0:06:31 24

37 2013 福⽥ 悠介／福⽥ 芽⽣ 0:13:40 0:05:49 36 0:07:51 39
38 2053 種⼦⽥ 尚輝／種⼦⽥ 和志 0:13:46 0:06:11 39 0:07:35 37
39 2003 ⼩川 真彦／⼩川 湊奨 0:13:57 0:06:38 40 0:07:19 35
40 2009 岡部 知昭／岡部 有翔 0:14:24 0:04:37 34 0:09:47 41
41 2051 ⽯塚 貴⼦／⽯塚 絢⼤ 0:18:27 0:09:51 41 0:08:36 40



トーシンパートナーズ チームケンズカップアクアスロン in ⻄武園ゆうえんち⼤会
【総合記録】　ペアB

2025年7⽉5⽇（⼟）
総合
順位

No. ⽒名 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順

DSQ 2024 ⽚⾙ 葉⼦／⽚⾙ 茜⾥
DSQ 2067 鈴⽊ 聖⼦／鈴⽊ 沙南
DNS 2001 藤井 武／藤井 ⼤都
DNS 2055 末武 雅⾏／末武 典明



トーシンパートナーズ チームケンズカップアクアスロン in 西武園ゆうえんち大会
【総合記録】　ペアC

2025年7月5日（土）

総合
順位 No. 氏名 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順

1 3002 小平 泰弘／小平 陽斗 0:13:10 0:05:26 5 0:07:44 1

2 3006 和田 陽愛／和田 陽莉 0:13:22 0:04:37 1 0:08:45 2

3 3004 神戸大佑／神戸太我 0:14:14 0:04:51 2 0:09:23 3

4 3005 宮島 大輔／宮島 光璃 0:14:47 0:05:01 4 0:09:46 4

5 3007 宮本 綾子／宮本 穂香 0:15:30 0:05:01 3 0:10:29 6

6 3010 高橋 一生／高橋 健悟 0:16:25 0:06:14 7 0:10:11 5

7 3008 小西 貴彦／小西 優真 0:16:53 0:05:45 6 0:11:08 7

8 3011 吉田 裕紀／吉田 祈里 0:18:26 0:07:04 8 0:11:22 9

9 3009 松本 祐樹／松本 和晃 0:19:35 0:08:00 9 0:11:35 10

10 3003 福本 龍太郎／福本 城太郎 0:20:33 0:09:20 10 0:11:13 8

11 3001 藤本 俊之輔／藤本 晟仁 0:26:29 0:09:29 11 0:17:00 11



トーシンパートナーズ チームケンズカップアクアスロン in 西武園ゆうえんち大会
【総合記録】　ｷｯｽﾞA 区分別

2025年7月5日（土）

区分 区分
順位 No. 氏名 性別 総合記録 総合

ミリ秒 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順 総合
順位

1 177 小玉 杏子 女 0:07:45 730 0:01:52 1 0:05:53 10 4

2 174 金井 結叶 女 0:08:48 670 0:03:10 21 0:05:38 8 13

3 178 宇都 綾乃 女 0:09:17 700 0:02:36 14 0:06:41 19 17

4 171 杉 幸芽 女 0:09:22 600 0:02:16 5 0:07:06 25 19

5 173 そね まりか 女 0:10:42 70 0:04:10 25 0:06:32 18 24

6 175 香川 千佳 女 0:10:54 200 0:03:48 23 0:07:06 24 25

7 172 山口 ほの香 女 0:11:13 890 0:04:25 26 0:06:48 22 26

1 275 橋本 真凰 女 0:08:00 30 0:02:37 15 0:05:23 5 7

2 276 杉 華那 女 0:08:23 720 0:02:20 6 0:06:03 11 10

3 277 小町 ゆうり 女 0:08:24 100 0:02:20 7 0:06:04 13 11

4 271 栗原 野々椛 女 0:08:48 420 0:02:33 13 0:06:15 15 12

5 273 古川 怜奈 女 0:08:51 960 0:02:48 17 0:06:03 12 14

6 272 脇田 采來 女 0:08:54 310 0:02:25 10 0:06:29 17 15

7 278 山田 彩恵 女 0:10:25 450 0:03:08 18 0:07:17 26 22

DNS 274 吉良 わかな 女 DNS

1 209 山口 正士朗 男 0:07:10 150 0:02:12 3 0:04:58 2 1

2 211 大村 奈惺 男 0:07:10 710 0:02:02 2 0:05:08 3 2

3 204 高谷 歩睦 男 0:07:22 90 0:02:28 11 0:04:54 1 3

4 207 鈴木 十希 男 0:07:56 110 0:02:24 9 0:05:32 7 5

5 206 山口 颯士 男 0:07:59 100 0:02:46 16 0:05:13 4 6

6 203 三冨 成 男 0:08:01 60 0:02:29 12 0:05:32 6 8

7 202 阿部 樹 男 0:08:23 510 0:02:13 4 0:06:10 14 9

8 208 坂本 宙之典 男 0:09:07 790 0:02:22 8 0:06:45 21 16

9 210 斎藤 翔太 男 0:09:20 830 0:03:41 22 0:05:39 9 18

10 212 岩越 晴希 男 0:09:24 400 0:03:08 19 0:06:16 16 20

11 201 三沢 肇 男 0:10:06 130 0:03:10 20 0:06:56 23 21

12 205 加藤 翼 男 0:10:37 200 0:03:53 24 0:06:44 20 23

小学1年女子

小学2年女子

小学2年男子



トーシンパートナーズ チームケンズカップアクアスロン in 西武園ゆうえんち大会
【総合記録】　ｷｯｽﾞB区分別

2025年7月5日（土）

区分 区分
順位

No. 氏名 性別 総合記録 総合
ミリ秒

ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順 総合
順位

1 377 益田 莉瑚 女 0:08:18 410 0:03:10 23 0:05:08 8 10

2 372 坂本 優芽 女 0:08:18 940 0:02:38 4 0:05:40 27 11

3 376 阿部 葵 女 0:08:58 130 0:03:27 33 0:05:31 18 25

4 371 行本 春希 女 0:09:02 600 0:02:56 14 0:06:06 34 27

5 379 中園 塔子 女 0:09:17 590 0:03:18 29 0:05:59 32 31

6 373 松本 れんか 女 0:10:11 190 0:04:01 46 0:06:10 36 43

7 375 川良 茅穂 女 0:11:34 90 0:03:58 43 0:07:36 52 48

8 374 梅原 朋花 女 0:12:48 210 0:05:16 56 0:07:32 51 54

378 山口 璃子 女 DNS

1 301 井上 洋 男 0:07:08 680 0:02:29 2 0:04:39 1 1

2 305 椿 朝陽 男 0:08:02 370 0:02:57 15 0:05:05 7 8

3 302 奥津 琥太 男 0:08:28 330 0:02:49 7 0:05:39 25 15

4 303 佐藤 晃太 男 0:08:47 80 0:02:57 16 0:05:50 30 21

5 307 大畑 晃平 男 0:08:50 360 0:03:11 25 0:05:39 26 23

6 306 絹山 大智 男 0:09:51 290 0:03:41 39 0:06:10 37 41

7 312 中山 鐵心 男 0:10:31 650 0:04:02 47 0:06:29 44 45

8 304 高橋 巧 男 0:11:45 250 0:05:20 57 0:06:25 42 51

309 二條 晴太 男 0:07:01 0:04:14 49 0:02:47 DSQ

311 山下 諒悟 男 0:07:08 0:04:14 50 0:02:54 DSQ

308 前田 凛空 男 DNS

310 宇都 総一郎 男 DNS

1 477 岩久 怜生 女 0:07:40 470 0:02:53 10 0:04:47 3 4

2 482 小西 彩夏 女 0:07:49 120 0:02:49 8 0:05:00 5 5

3 474 坂本 実海 女 0:07:53 670 0:02:35 3 0:05:18 11 6

4 476 脇田 実采 女 0:07:59 140 0:02:54 11 0:05:05 6 7

5 480 今井 心結 女 0:08:25 440 0:02:44 5 0:05:41 28 14

6 481 松本 千穂 女 0:08:43 240 0:03:14 27 0:05:29 16 20

7 484 星野 瑠奈 女 0:09:13 980 0:02:51 9 0:06:22 41 30

8 485 小玉 莉子 女 0:09:27 220 0:03:11 24 0:06:16 39 33

9 471 池田 理乃 女 0:09:27 710 0:03:27 34 0:06:00 33 34

10 478 山本 茉莉 女 0:09:34 300 0:03:59 44 0:05:35 21 37

11 479 関口 董子 女 0:09:43 510 0:03:29 35 0:06:14 38 39

12 472 山口 柑奈 女 0:09:51 670 0:03:19 30 0:06:32 45 42

13 487 山田 栞那 女 0:10:18 930 0:03:39 38 0:06:39 46 44

14 486 岩越 美月 女 0:11:20 570 0:03:52 41 0:07:28 50 47

15 473 菰田 萌々音 女 0:11:43 710 0:04:18 52 0:07:25 49 49

16 475 福岡 花梨 女 0:11:44 0 0:04:00 45 0:07:44 53 50

17 483 松下 千璃 女 0:12:03 520 0:04:17 51 0:07:46 54 53

1 421 小島 徹也 男 0:07:36 740 0:02:56 13 0:04:40 2 2

2 416 五十畑 柑汰 男 0:07:38 560 0:02:46 6 0:04:52 4 3

3 414 早部 成 男 0:08:08 600 0:02:55 12 0:05:13 10 9

4 415 市場 瑛人 男 0:08:20 340 0:03:01 17 0:05:19 12 12

小学3年女子

小学3年男子

小学4年女子



トーシンパートナーズ チームケンズカップアクアスロン in 西武園ゆうえんち大会
【総合記録】　ｷｯｽﾞB区分別

2025年7月5日（土）

区分 区分
順位

No. 氏名 性別 総合記録 総合
ミリ秒

ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順 総合
順位

5 422 前田 俐碧也 男 0:08:25 150 0:03:02 18 0:05:23 15 13

6 412 吉田 龍矢 男 0:08:32 630 0:03:13 26 0:05:19 13 16

7 420 行本 朝陽 男 0:08:34 730 0:03:03 19 0:05:31 19 17

8 410 滝川 裕大 男 0:08:35 260 0:03:05 21 0:05:30 17 18

9 411 杉 虎哲 男 0:08:41 680 0:03:04 20 0:05:37 24 19

10 401 山田 虎ノ助 男 0:08:49 820 0:03:18 28 0:05:31 20 22

11 418 太田 碧 男 0:08:51 90 0:03:38 37 0:05:13 9 24

12 408 香川 大和 男 0:08:58 160 0:03:22 31 0:05:36 22 26

13 417 山田 隼大 男 0:09:09 10 0:03:32 36 0:05:37 23 28

14 413 工藤 直朗 男 0:09:13 620 0:03:53 42 0:05:20 14 29

15 419 嶋津 聖浪 男 0:09:22 810 0:02:28 1 0:06:54 48 32

16 407 坂田 優晴 男 0:09:33 110 0:03:25 32 0:06:08 35 35

17 404 矢部 遣 男 0:09:33 200 0:03:42 40 0:05:51 31 36

18 402 佐々木 高太朗 男 0:09:37 250 0:03:10 22 0:06:27 43 38

19 405 池田 圭佑 男 0:09:50 450 0:04:02 48 0:05:48 29 40

20 403 大賀 晴之亮 男 0:10:40 730 0:04:18 53 0:06:22 40 46

21 406 伊藤 悠馬 男 0:11:47 960 0:04:58 55 0:06:49 47 52

22 423 奥山 智司 男 0:15:06 210 0:04:22 54 0:10:44 55 55

409 岩本 湊大 男 DNS

小学4年男子



トーシンパートナーズ チームケンズカップアクアスロン in 西武園ゆうえんち大会
【総合記録】　ｷｯｽﾞC 区分別

2025年7月5日（土）

区分 区分
順位 No. 氏名 性別 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順 総合

順位

1 581 小林 奏海 女 0:11:24 0:03:35 7 0:07:49 9 7

2 579 板垣 好美 女 0:12:03 0:04:18 13 0:07:45 7 12

3 571 井上 詩子 女 0:12:18 0:04:02 10 0:08:16 16 13

4 576 中清水 麻衣 女 0:12:41 0:04:30 16 0:08:11 15 16

5 580 梅崎 栞里 女 0:13:54 0:05:14 24 0:08:40 22 18

6 573 斎藤 悠佳 女 0:14:36 0:04:41 21 0:09:55 33 22

7 574 髙橋 るえら 女 0:15:19 0:05:22 26 0:09:57 34 29

8 572 浅野 まい 女 0:16:13 0:06:06 33 0:10:07 35 36

9 578 石橋 菫 女 0:16:39 0:05:43 27 0:10:56 39 38

10 577 山口 葉奈 女 0:16:40 0:06:47 42 0:09:53 32 39

11 575 中野 涼花 女 0:19:34 0:05:10 23 0:14:24 42 42

1 507 横山 由 男 0:10:13 0:03:23 3 0:06:50 2 2

2 510 東 陽貴 男 0:10:31 0:03:24 4 0:07:07 4 3

3 508 前田 桃空 男 0:11:54 0:03:52 9 0:08:02 13 10

4 511 市川 智輝 男 0:12:25 0:04:32 17 0:07:53 11 14

5 506 北林 馳大 男 0:13:17 0:04:33 18 0:08:44 23 17

6 501 室田 翼 男 0:14:40 0:06:49 43 0:07:51 10 23

7 512 澤田 将至 男 0:14:43 0:05:49 29 0:08:54 24 24

8 505 前中 博登 男 0:15:12 0:06:32 37 0:08:40 21 27

9 509 末吉 虎之助 男 0:15:25 0:04:55 22 0:10:30 36 30

10 503 中村 嘉月 男 0:15:46 0:06:49 44 0:08:57 25 34

11 514 高品 哉宏 男 0:16:19 0:05:47 28 0:10:32 37 37

12 502 山本 康陽 男 0:17:40 0:06:46 41 0:10:54 38 40

13 513 桐原 涼太 男 0:18:22 0:06:10 34 0:12:12 41 41

504 佐々木 凛 男 0:12:40 0:06:45 40 0:05:55 DSQ

1 674 伊藤 恵 女 0:10:36 0:03:28 6 0:07:08 5 4

2 675 杉山 日咲 女 0:11:50 0:03:46 8 0:08:04 14 9

3 671 原田 あかり 女 0:13:57 0:04:29 15 0:09:28 29 19

4 672 水野 杏奈 女 0:14:25 0:04:40 20 0:09:45 30 20

5 676 山下 明鈴 女 0:15:02 0:06:27 36 0:08:35 19 25

6 677 奥山 理帆 女 0:15:07 0:06:00 30 0:09:07 27 26

7 673 宮川 結芽 女 0:15:48 0:06:03 31 0:09:45 31 35

1 611 井上 晃輔 男 0:09:57 0:03:22 1 0:06:35 1 1

2 601 村井 晴哉 男 0:10:45 0:03:26 5 0:07:19 6 5

3 606 山形 爽陽 男 0:11:17 0:03:23 2 0:07:54 12 6

4 607 山田 大夢 男 0:11:38 0:04:37 19 0:07:01 3 8

5 612 小島 永大 男 0:11:54 0:04:08 12 0:07:46 8 11

6 609 岩本 幸大 男 0:12:29 0:04:05 11 0:08:24 18 15

7 605 黒澤 茂秀 男 0:14:27 0:06:04 32 0:08:23 17 21

8 604 町田 遼介 男 0:15:15 0:06:36 38 0:08:39 20 28

9 603 鈴木 颯真 男 0:15:41 0:06:17 35 0:09:24 28 31

小学6年男子

小学5年女子

小学5年男子

小学6年女子



トーシンパートナーズ チームケンズカップアクアスロン in 西武園ゆうえんち大会
【総合記録】　ｷｯｽﾞC 区分別

2025年7月5日（土）

区分 区分
順位 No. 氏名 性別 総合記録 ｽｲﾑﾗｯﾌﾟ Ｓ順 ﾗﾝﾗｯﾌﾟ Ｒ順 総合

順位

10 602 大上 英幸 男 0:15:41 0:04:22 14 0:11:19 40 32

11 608 二上 空登 男 0:15:45 0:06:40 39 0:09:05 26 33

610 松下 宗右 男 0:10:11 0:05:19 25 0:04:52 DSQ


